
円

工 事 番 号

工 事 名

予定価格（消費税抜き）

備考

入  札  書  記  載  金  額

入札業者名

農公社第２号

和平草畜第１号工事

9,460,000

三戸郡田子町大字遠瀬
地内

施工場所

　髙松　孝子
　三橋　春香

事務局長　新岡政樹令和３年６月１６日（水） 入札執行者

入　　開　　札　　一　　覧　　表

主幹
主幹

立合者

（株）袖村建設

第二回第一回

9,460,000

釜淵造園建設（株）

（株）田村組

三田建材運輸（株）

（株）山市建設工業

三浦建設（株）

9,460,000

9,460,000

9,460,000

9,150,000

10,200,000

9,460,000

失格

決定

指名理由
地理的条件及び技術適正により、三八地域に在住する土木一式工事の特A
級及びＡ級業者を選定した。

小島建設（株） 9,460,000

大春工業（株）

北建設（有） － 辞退

堀内建設（株） － 辞退

（株）山田組

9,460,000


